קובי אביעזר

קטעים מסיפור חיים

כתיבה: איילה פרלמוטר ; אסתי תירוש

עריכה, עיצוב והפקה: ארנון אבני – סטודיו עיצובניק

נירים, קיץ תשע"ה 2015

השורשים שלי נטועים עמוק באדמת הארץ הזאת – הם מתחילים בסמטאותיה הצרים של העיר העתיקה בירושלים, ממשיכים בפרדסים המוריקים של המושבה רחובות, עוברים לרחובות התוססים של תל אביב הקטנה ומתנחלים למושב של קבע במרחבים האינוסופיים בהם נטוע קיבוץ נירים.

גילה העדיפה להצטרף לגרעין שהיה מיועד להקים את קיבוץ שובל, והקשר בינינו נמשך באמצעות מכתבים.

ביולי 1946 יצאו ראשוני המתיישבים מההכשרה למצפה גבולות, שהוקם שלוש שנים קודם לכן, אחד משלושת המצפים שנוסדו בנגב (רביבים ובית אשל היו שני האחרים). כארבעה חודשים אחר כך, במוצאי יום כיפור תש"ז, שישה באוקטובר 1946, יצאו החברים מגבולות להתיישב על אדמת נירים. היה זה חלק ממבצע הירואי שמוכר היום בשם "11 הנקודות בנגב". מטרתו הייתה להקים בין לילה 11 יישובים בנגב הצפוני, על מנת לקבוע עובדות בשטח ולגרום להכללת אזור הנגב בתוך גבולותיה העתידיים של המדינה היהודית. זה היה מבצע התיישבות מורכב ומסובך, שכלל לא מעט בעיות לוגיסטיות.